附件3
入学申请书

【适用于第4项的个人申请，可直接填写也可编辑后打印】

宜都市教育局：
孩子__________；性别：____；民族：____族；20___年___月___日出生，现年___岁，身份证号：________________________________________。现在                     （学校／幼儿园）就读        年级（班）。
户籍地址：________________________________________。居住地址：        ___________________________________________。家庭居住房产性质为________________（自建房/自购房/租房），在城区____（有／无产权房）。
父亲_________，身份证号：_____________________________，在______________________（工作单位）工作，联系电话：_____________。
母亲_________，身份证号：_____________________________，在______________________（工作单位）工作，联系电话：_____________。（或其他法定监护人情况：__________________________________）。
根据《宜都市2024年城区义务教育阶段学校划片招生公告》，孩子符合第4项入学条件。考虑家庭实际情况，__________________________

____________________________________________________________________________________________________________________（需要说明的其他特殊情况，可简要说明，也可不作说明），申请孩子在城区学校就读____年级，服从市教育局调剂。
本人郑重承诺：我提交的入学申请资料均是真实、合法的，自愿接受相关部门审核；如提供的资料存在弄虚作假或多校登记的，由此造成的一切后果由本人承担，同意按规定接受失信惩戒，并承担相应法律责任。

特此申请并承诺。
家长（法定监护人）签字：
2024年    月    日

1
— 1 —